

Değerli velimiz,

Okul tahsilatlarının yapılabilmesi için okulumuz ile VakıfBank arasında iş birliği çalışmaları tamamlanmıştır.

2024-2025 eğitim yılı kayıt işlemini **VakıfBank Vinov Kampüs** ile yapmak isteyen velilerimiz için izlenmesi gereken adımlar belirtilmiştir.

VakıfBank Vinov Kampüs ile okul ödemelerinin banka Şubesine gidilmesine ve evrak temin edilmesine gerek kalmadan yapılması sağlanmıştır. Kayıt yaptıracak velilerin okul ücretini Vinov Kampüs aracılığıyla yapabilmesi için veli tarafından yapılacak işlemler ve işlemlerin tamamının mobil kanallar üzerinden nasıl yapılacağı aşağıda ayrıntılı bir şekilde anlatılmıştır. Talep eden velilerimiz Vinov Kampüs işlemlerini en yakın VakıfBank Şubesinden de gerçekleştirebilecektir.

Vinov Kampüs başvuru işlemleri;

Veli öncelikle belirtilen dilediği yöntemden birini seçerek VakıfBank Vinov Kampüs başvurusunu yapacaktır.

Vinov Kampüs başvurusu olumlu sonuçlanan velinin VakıfBank müşterisi ve Vinov hesabı olup olmamasına göre Banka tarafından veliye bilgilendirme mesajları iletilecek ve veli yapılacak işlemlere yönlendirilecektir. Veli işlemlerini tamamladıktan sonra okul ücretinin tahsili için okul tarafından oluşturulup kendisine onaya gönderilmiş olan Vinov kayıtlarını onaylayarak kayıt işlemlerini tamamlayacaktır.

Veli, VakıfBank müşterisi ve Vinov hesabı varsa okula bilgi verir ve okul tarafından oluşturulan tahsilat kaydını onaylayarak okul ödemesini hemen gerçekleştirebilir.

Veli, VakıfBank müşterisi ve Vinov hesabı yoksa vadesiz TL hesabı açar, Vinov hesap tanımı yapar ve okula bilgi verir. Ardından okul tarafından oluşturulan tahsilat kaydını onaylayarak okul ödemesini gerçekleştirir.

Veli, VakıfBank müşterisi değilse uzaktan VakıfBank müşterisi olur, vadesiz TL hesap açar, Vinov hesap tanımı yapar ve okula bilgi verir. Ardından okul tarafından oluşturulan tahsilat kaydını onaylayarak okul ödemesini gerçekleştirir.

Vinov Kampüs Başvuru Yöntemleri için Tablo 1

Banka Tarafından İletilen Mesajlar ve Yapılması Gereken İşlemler için Tablo 2

Vadesiz Hesap Açma, Vinov Hesap Tanımı ve Vinov Onaylama İşlemleri için Tablo 3

Uzaktan VakıfBank müşterisi olma işlemleri için Tablo 4' den yararlanabilirsiniz.

Sağlıklı ve başarılı bir eğitim yılı dileklerimizle.

Tablo 1: Vinov Kampüs Başvuru Yöntemleri	
Başvuru Kanalı	Başvuru Yöntemi
Web sitesi üzerinden Vinov Kampüs başvurusu	Veli, www.vinovkampus.com.tr adresinden sırasıyla Okul Adı , veli T.C. Kimlik Numarası , veli Doğum Tarihi , veli Cep Telefonu bilgisi ile " Hemen Başvur " butonuna tıklayarak başvuru yapabilir.
Kısa Mesaj ile Vinov Kampüs başvurusu	Veli, aralarda boşluk olacak şekilde vinovkampus veli T.C. Kimlik Numarası veli doğum tarihi yazarak 6757 ' ye sms gönderebilir. (Örnek:
VakıfBank Şubelerinden Vinov Kampüs başvurusu	Veli, en yakın VakıfBank Şubesine şahsen başvurabilir. (Veli istediği VakıfBank Şubesine başvurabileceği gibi okulun yönlendireceği VakıfBank Şubesi ile de işlemlerini gerçekleştirebilir.

Tablo 2: Banka Tarafından İletilen Mesajlar ve Yapılması Gereken İşlemler

Müşteri	Vinov Kampüs Başvurusunun ardından Banka Tarafından İletilen Mesajlar ve Veli Tarafından Yapılması Gereken İşlemler
Veli VakıfBank müşterisi ve Vinov hesabı varsa	"Başvurunuz olumlu sonuçlanmış olup ön limitiniz onaylanmıştır. Okul kayıt işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz." Veli okula bilgi verir ve dilediği işlem kanalından "Vinov Onaylama" işlemini yapar.
Veli VakıfBank müşterisi ancak Vinov hesabı yoksa	"Başvurunuz olumlu sonuçlanmış olup ön limitiniz onaylanmıştır. VakıfBank Mobil, İnternet Bankacılığı menülerinden ya da Şubelerimiz aracılığıyla Vinov hesap tanımınızı gerçekleştirebilirsiniz." Veli, dilediği işlem kanalından sırasıyla ; 1-Vadesiz TL hesap açar. 2-Vinov hesap tanımlarını yaparak okula bilgi verir. 3-Vinov Onaylama işlemini yapar.
Veli VakıfBank müşterisi değilse	"Başvurunuz olumlu sonuçlanmış olup ön limitiniz onaylanmıştır. Bankamız müşterisi olabilir devamında VakıfBank Mobil, İnternet Bankacılığı menülerinden ya da Şubelerimiz aracılığıyla Vinov hesap tanımınızı gerçekleştirebilirsiniz." Veli, dilediği işlem kanalından sırasıyla ; 1-Uzaktan VakıfBank müşterisi olur. 2-Vadesiz TL hesap açar. 3-Vinov hesap tanımlarını yaparak okula bilgi verir. 4-Vinov Onaylama işlemini yapar.

Tablo 3: Vadesiz Hesap Açma, Vinov Hesap Tanımı ve Vinov Onaylama İşlemleri

İşlem Kanalları	İşlemler
	Vadesiz TL Hesap Açma
VakıfBank Mobil	Tüm İşlemler-Hesaplar-Hesap Aç-Vadesiz TL
VakıfBank İnternet Bankacılığı	Hesaplar-Vadesiz Hesaplar-Hesap Aç
Vinov Uygulaması	Bu kanaldan vadesiz açma işlemi yapılamamaktadır.
	Vinov Hesap Tanımı
VakıfBank Mobil	Tüm İşlemler-Vinov İşlemleri-Hesap Tanım
VakıfBank İnternet Bankacılığı	Ödemeler-Vinov İşlemleri-Hesap Tanım
Vinov Uygulaması	Tüm İşlemler-Hesap Tanım
	Vinov Onaylama
VakıfBank Mobil	Tüm İşlemler -Vinov İşlemleri- Vinov Onay İşlemleri
VakıfBank İnternet Bankacılığı	Ödemeler- Vinov İşlemleri- Vinov Onay İşlemleri
Vinov Uygulaması	Giriş Sayfası- Vinov Onay İşlemleri

Tablo 4: Uzaktan VakıfBank Müşterisi Olma

Veli Bankamız müşterisi olabilmek için VakıfBank Mobil ' i indirir. " VakıfBank Müşterisi Ol " butonuna tıklar.
Veli T.C Kimlik kartına sahip ve cep telefonu NFC destekliyse
T.C. Kimlik Kartı'nı seçerek T.C. Kimlik Kartı'nızı okutun. (Kimlik bilgileriniz otomatik olarak aktarılacaktır.) İstenilen şekilde fotoğrafınızı çekin. Kişisel bilgilerinizi (meslek, adres, vb.) girin. Müşteri temsilcisi ile görüntülü görüşmenizi tamamlayın. (Bu esnada Kimlik Kartınızı yanınızda bulundurun.) Yönlendirileceğiniz ekranda Dijital Şifrenizi belirleyin. Şifrenizle VakıfBank Mobil aktivasyonunuzu yapın. (Aynı anda seçtiğiniz şubede Vadesiz TL hesabınız da açılacaktır.) Tebrikler! Artık siz de VakıfBanklısınız.
Velinin cep telefonu NFC destekli değilse veya nüfus cüzdanı ile işlem yapacaksa
Kimlik türünü seçtikten sonra kimlik ve kişisel bilgilerinizi (meslek, adres, vb.) girin. Kuryenin sizinle iletişim kuracağı adresi belirleyin. Kurye firması sizinle irtibata geçecektir. Kurye ziyaretinde kimliğinizi ibraz edin. VakıfBank Anında Bankomat Kart tesliminde sizden alınacak bir imza ile VakıfBank müşterisi olacaksınız. (Aynı anda seçtiğiniz şubede Vadesiz TL hesabınız da açılacaktır.) Cep telefonunuza gönderilecek Dijital Şifre ile önce İnternet Bankacılığı sonra da VakıfBank Mobil aktivasyonunuzu gerçekleştirin.